



## MSS-föreningens pris för bästa examensarbete i sjuksköterskeutbildningen 1996 - 2022

*1996, Hk 1993*

**Annica Landström & Eva Lena Ström:**

Behövs ord. En studie om sjuksköterskans förmåga att tolka demenssjuka patienters icke-verbala kommunikation

*1997, Vk 94 och Hk 94*

**Linda Jönsson & Anna Olsson:**

Decubitusprevention i teori och praktik. En lågstrukturerad intervjustudie med sjuksköterskor

**Susanne Aspehall & Anette Morell:**

På vilket sätt är miljön av betydelse vid palliativ omvårdnad i livets slutskede – en kvalitativ studie.

*1998, Vk 95 och Hk 95*

**Peter Stoltz:**

Guided by Parse's theory of nursing. A phenomenological study of patient's experiences from coronary angiography.

**Gunilla Borglin:**

Dom lägger dig i en stor låda - En kvalitativ studie av tio patienters upplevelser inför datortomografi.

**Marie Ahlberg & Anders Öijerstedt:**

Omvårdnad som konst i litteratur och empiri.

*1999, Vk 96 och Hk 96*

**Ann-Christine Jönsson & Johanna Lundberg:**

Stödjande omvårdnadsåtgärder efter njurtransplantation.

**Jill Albrechtsson & Anna Svensson:**

Evidensbaserad prevention av trycksår – en litteraturstudie begränsad till sängliggande patienter.

*2000, Vk 97 och Hk 97*

**Cecilia Eriksson & Sigrid Stjernsvärd:**

Hjältinnan som försvann. En studie av sjuksköterskan i ungdomslitteraturen.

**Sara Karlsson & Maria Eiman:**

Hälsa hos patienter med lungcancer – en systematisk litteraturstudie om sjuksköterskans möjliga omvårdnadsåtgärder.

*2001, Vk 98 och Hk 98*

**Louise Lantau & Maria Persson:**

Närhet kräver distans. En kvalitativ studie baserad på sex intervjuer med sjuksköterskor.

**Therese Grahn & Cajsa Larsson:**

Med vilka åtgärder kan sjuksköterskan hjälpa kvinnor som upplever psykosociala problem till följd av mastectomi. En systematisk litteraturstudie

*2002, Vk 99 och Hk 99*

**Paula Jönsson & Camilla Wernersson:**

Titta, känn och kläm! En enkätundersökning om kvinnliga sjuksköterskestudenters kunskap om och vilja att utföra regelbunden bröstpalpation/självundersökning

**Jenny Enoksson & Miresa Seremeti:**

Lindra lidande eller döda? En intervjustudie om sjuksköterskors upplevelser av aktiv eutanasi.

*2003, Vk 00 och Hk 00*

**Anna Murgren & Marie Stenberg:**

Sexuell hälsa hos kvinnor efter mastektomi

**Daniel Olsson & Peter Tholarp:**

Att leva tills man dör - en litteraturstudie om livskvalitet och omvårdnad i livets slutskede

**2004, Vk 01 och Hk 01**

**Ingela Olausson & Agnetha Söderberg:**

Helande beröring för den äldre människan – mjukmassage, en intervention för kropp och själ.

**Cherry Batrapo & Maria Burton:**

Att främja livskvalitet hos vuxna med Downs syndrom – en litteraturgranskning och analys av Carnevali's modell för funktionell hälsa relaterad till dagligt liv.

**2005, Vk02 och Hk 02**

**Sara Axelsson & Lina Dike:**

Intet nytt under solen? En litteraturstudie om interprofessionella relationer i sjukvårdshierarkin ur ett genusperspektiv.

**Branimirka Hadzic & Lina Nyström:**

Helheten eller delarna? En fenomenografisk studie om sjuksköterskors uppfattningar av holistisk omvårdnad av patienter med multisjukdom.

**2006, Vk 03 och Hk 03**

**Camilla Jeremiasen & Kim Worsch:**

Hur prioriteras omvårdnaden?

Uppfattningar och upplevelser om det akuta mötet.

**Annsöfi Svensson & Hanna Wiberg:**

Sjuksköterskors upplevelser av arbete med Weismananalys inom palliativ vård - en intervjustudie

**2007, Vk 04 och Hk 04**

**Liv Bramford & Sandra Larsson:**

Låt spriten flöda. En observationsstudie om sjuksköterskors följsamhet gentemot riktlinjer för basala hygienrutiner och personlig hygien.

**Frida Gullberg:** Kvinnors upplevelser av stigma resulterat av HIV/AIDS

**2008, Vk 05 och Hk 05**

**Jenni Andersson & Johanna Sjövall:**

Massage som smärtlindring – en litteraturstudie

**Jenny Gunnarsson & Madeleine Lundin**

Benign prostatahyperplasi – Upplevelser och livskvalitet hos män med benign prostatahyperplasi . en systematisk litteraturstudie

**2009 Vk 06 och Hk 06**

**Marek Andreasson och André Sandström:**

Omvårdnad vid livets slutskede när patienter inte förstår och talar svenska – En empirisk studie av vårdpersonalens upplevelser

**Anna Andrén och Sara Dahlin van Wees**

Att vårda sig sjuk. En litteraturstudie om anhörigas upplevelser av att vårda Alzheimerssjuka i hemmet.

**2010 Ht 07 och Vt 07**

**Martina Gustavsson och Elin Larsson**

Effekter av beröringsmassage hos patienter med oro/ångest. En litteraturstudie

**Ida Berhin och My Lundgren**

Medmänniska i motvind. Sjuksköterskors strategier för att frammana empati i mötet med svårbehandlade patienter

**2011 Vt 08 och Ht 08**

**Martina Gustavsson och Elin Larsson**

Effekter av beröringsmassage hos patienter med oro/ångest. En litteraturstudie

**Ida Behrin och My Lundgren**

Sjuksköterskors strategier för att frammana empati i mötet med svårbehandlade patienter

**2012 VT 09 och Ht 09**

**Erica Englund och Charlotta Ifwer**

Sjuksköterskans upplevelse av att bemöta patienter och anhöriga med sänkt tillit för hälso- och sjukvården

**Maja Nordenhielm och Camilla Reutervik**

Patientsäkerhet framför allt? En empirisk studie om allmänsjuksköterskans attityder till avvikelserapportering.

**2013 VT10 och Ht 10**

**Mikael Jönsson och Thomaz Persson**

HBQ-personers upplevelser av vårdmötet.

**Kristin Bonesson och Emma Lindén**

Det venösa blodprovet – en observationsstudie om sjuksköterskors följsamhet till vårdhandbokens riktlinjer.

**2014 VT11 och Ht 11**

**Frida Kinning och Elisabeth Lagerblad**

Organisatoriska faktorer i relation till säker vård. En kvalitativ intervjustudie.

**Henriette Ohambe Dikete och Nadia Elmi**

Handhygienens betydelse för uppkomsten av vårdrelaterade infektioner.

**2015 VT12 och Ht 12**

**Malin Kihlsten och Julia Levenius**

Sjuksköterskan och patienter med ett narkotikamissbruk. En empiriskstudie.

**Sara Samuelsson och Olivia Widborg**

Etiska dilemman för sjuksköterskor i omvårdnaden av personer med demenssjukdom. En kvalitativ intervjustudie.

**2016 VT13 och Ht 13**

**Sarah Holst och Jasmine Wernicke**

Hantera det osynliga hotet. En litteraturstudie om interventioner för förbättrad följsamhet till riktlinjer för handhygien.

**Kristian Kornhag och Ivar Strömdahl**

Mötet med den pålästa patienten. Upplevelser från sjuksköterskor i primärvården.

**2017 VT14 och Ht 14**

**Alina Hodik och Valentina Pacolli**

Anhörigas upplevda behov av information när en närstående insjuknat i stroke. En litteraturstudie.

**Alma Zachrisson Persson och Hilda Hörberg**

Vård av papperslösa i primärvården. Riktlinjer och upplevda utmaningar vid implementering.

**2018 VT15 och HT15**

**Hanna Boreklev och Raji Karki**

Patienters erfarenheter av att få vård via ehälsa vid kronisk sjukdom. En litteraturstudie.

**Pamela Kiara och Miao Yan**

Livskvalitet hos personer med fetma - en litteraturstudie.

**2019 VT16 och HT16**

**Stina Larsson och Stina Nyström**

Sexuell hälsa under och efter klimakteriet. Klimakteriets inverkan på kvinnors sexualitet och sexuella hälsa – en litteraturstudie

**Melinda Norburg och Tove Zetterquist**

Könsstämpade kvinnors upplevelser av mötet med vården - en litteraturstudie

**2020 VT17 och HT17**

**Anton Andersson och Emelie Olofsson**

Vuxna patienters upplevelse av sitt dagliga liv med kronisk hjärtsvikt

**Anna Heloiza Lundgren Ekberg och Sofie Stensman**

Nurses' process to achieve adherence with TB/HIV co-infected persons

**2021 VT18 och HT18**

**Emelie Englund och Ida-Maria Hedlund**

Vårdpersonals erfarenheter av infektionsprevention inom vård i hemsjukvård och på vårdboende. En litteraturstudie.

**Per Ljundahl och Mats Skölving**

Sjuksköterskors upplevelser av smärtbedömning. En litteraturstudie.

**2022 VT19**

**Tove Jiborn och Isabelle Olsson Nordehammar**

Sjuksköterskors erfarenhet av att vårda patienter med psykisk sjukdom på akutmottagningar – en litteraturstudie.